Consertam squamis serpentum: flamma uolantem 365
 Implicat inuoluitque domum caligine caeca,
 Prospectum eripiens oculis; mihi frigidus horror
 Membra quatit gelidusque coit formidine sanguis:
 Inprouisum aspris ueluti qui sentibus anguem
 Aut uidet aut uidisse putat, metuensque pericli 370
 Incipit effari, nec uox aut uerba sequuntur.
 Idque audire sat est, quo me decet usque teneri.
 Vadite et haec regi memores mandata referte.

Nutrix. Medea

N. Hoc habet. haec melior magnis data uictima diuis.
 Talia coniugia et talis celebrent hymenaeos! 375
 M. Tu secreta pyram natorum maxima nutrix
 Erige iam tuque ipsa pia tege tempora uitta
 Verbenasque adole pinguis nigrumque bitumen.
 Sacra Ioui Stygio, quae rite incepta parauit,
 Perficere est animus finemque imponere curis. 380
 N. Discessere omnes medii spatiumque dedere.

Medea. Filii. Vmbra Apsyrti

M. Heu stirpem inuisam et fatis contraria nostris!
 Huc ades, o formose puer. qui spiritus illi!
 Sic oculos, sic ille manus, sic ora ferebat!
 Perfidus et cuperem ipse parens spectator adesset. 385
 Fil. Parce pias scelerare manus! aut quo tibi nostri
 Pulsus amor? iuris materni cura remordet:

365 flamaq; s (uolantemque *Oudendorpius*) | uocantem
praeter alia Burm. || 367 frigitus s || 368 quoit s || 370 paracli
 s || 372 decit s || 373 regina memores s, *corr. Burm.* || 375 hi-
 meneos s || 376 secretam piram — nutris s || 377 iam (*uel tu*) *Oudend.*:
om. s | tegit s | uita s || 378 adola p. nigrumq; uitumen s || 379 iobi
 stigio s || 380 anim. s || *tit.* absirti s || 382 et] e. et s | con-
 trariis s || 385 adesse s || 386 pia scelarare s, *corr. m. 1* | qui s
 (*cf. Georg. IV 324*) || 387 si iuris s *ex Aen. VII 402*; si *del.*
Burm. | remordit s

Natis parce tuis et nos rape in omnia tecum;
 Quo res cumque cadunt, unum et commune periculum.
 390 <Vmbra.> Aspice nos. adsum dirarum ab sede sororum:
 Infelix simulacrum, abruptum corpore toto.
 M. Quid dubitem? audendum dextra, nunc ipsa uocat res.
 Auctor ego audendi, fecundum concute pectus.
 Si concessa peto, si poenas ore reposco,
 395 Nullum in caede nefas; et amor non talia curat.
 Fil. Hostis amare, quid increpitas mea tristia fata?
 M. Suggere tela mihi finemque impone labori.
 Sanguine quaerendi reditus.
 Fil. Nec te noster amor pietas nec mitigat ulla,
 400 Nec uenit in mentem natorum sanguine matrem
 Conmaculare manus? nostri tibi cura recessit
 Et matri praereptus amor?
 M. Crimen amor uestrum spretaeque iniuria formae
 His mersere malis. fratrem ne desere frater. —
 405 Poenarum exhaustum satis est, uia facta per hostis,
 Et genus inuisum dextra sub Tartara misi.
 Iamiam nulla mora est currus agitare uolantis.